

## 9. Repræsentant til Østerbro Idrætspark bestyrelse (2012-5386)

Østerbro Lokaludvalg skal vælge en ny repræsentant i bestyrelsen for Østerbro Idrætspark

### INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Lokaludvalget indstiller et lokaludvalgs medlem til at indtræde i Østerbro Idrætspark bestyrelse

### Problemstilling

Østerbro Lokaludvalg besluttede i sit møde den 18. August 2011, at lokaludvalget fortsat ønsker at være repræsenteret i bestyrelsen for den selvejende institution ”Østerbro Idrætspark” og valgte Linda Christensen til denne bestyrelsespost.

Da Linda Christensen efterfølgende har valgt at udtræde af bestyrelsen, skal lokaludvalget vælge en ny repræsentant, som indstilles til godkendelse i Borgerrepræsentationen.

Lokaludvalget kan ifølge det nye Kommissorium indstille medlemmer fra lokaludvalget til at repræsentere udvalget i bestyrelser indenfor lokaludvalgets arbejdsområde. Sådanne indstillinger behandles af Borgerrepræsentationen.

### Løsning

Den selvejende institution Østerbro Idrætspark driver bl.a. den nyopførte tennishal ved Sporsløjfen, og er tilknyttet sportsklubben B93. B93 har 3.000 medlemmer, hvoraf halvdelen bor i postnummer 2100 Ø. De udfordringer der bl.a. er for Østerbro Idrætspark er anlæggelse af den nye cykelsti. Endvidere vil B.93 og dermed Ø.I. gerne inddrages, når man skal beslutte hvad resten af Østre Gasværk jord skal bruges til.

Af Østerbro Idrætspark vedtægter § 8 fremgår det, at et medlem udpeges til besættelse af Østerbro Lokaludvalg. Bestyrelsen mødes ca. hver anden måned.

### Videre proces

Når lokaludvalget har valgt et medlem som repræsentant til Østerbro Idrætspark bestyrelse, sendes indstillingen til Borgerrepræsentationens sekretariat, hvorefter BR skal tage stilling til udpegningen.

Sekretariatet sender besked om resultatet af lokaludvalgets beslutning til den selvejende institution ”Østerbro Idrætspark”, herunder den eventuelt efterfølgende godkendelse i BR.

### bilag

[Vedtægter Østerbro Idrætspark](#)

**Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 19.01.2012**

1. Lokaludvalget stemte om hvorvidt der skulle indstilles et lokaludvalgsmedlem til bestyrelsen i Østerbro Idrætspark:

for: 8 stemmer            imod: 3 stemmer            undlod: 4 stemmer

Lokaludvalget besluttede at indstille et lokaludvalgsmedlem til bestyrelsen i Østerbro Idrætspark

2. Jan Due stillede op pr. fuldmagt og Inger-Marie Dyrholm stillede op som lokaludvalgets repræsentant i Østerbro Idrætspark's bestyrelse. Lokaludvalget afholdt skriftlig afstemning mellem de to:

Jan Due:                    4 stemmer

Inger-Marie Dyrholm:    8 stemmer

blanke:                    3 stemmer

Inger-Marie Dyrholm bliver indstillet som lokaludvalgets repræsentant i Østerbro Idrætspark's bestyrelse

